

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA  
SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2024  
PREGAO ELETRONICO  
Mapa de Apuração

Página: 1/2  
DEMETRIUSGIL  
18/09/2024 10:14:20

<b>PREGAO</b>	<b>Solicitação</b>	<b>Processo Administrativo</b>	<b>Data Abertura</b>	<b>Hora Abertura</b>	<b>Data Certame</b>
000011/2024	000665/2024	00000362/2024	04/09/2024	09:00	04/09/2024

**Código** **Credor**  
59611 ECS COMERCIO DE VEICULOS E EQUIPAMENTOS LTDA

<b>Item</b>		<b>Descrição do Item</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Val. Unitário</b>	<b>Val. Total</b>
5	ADJUDICADO	CAMINHÃO CARGA	MERCEDES-BENZ ACCELO	UNIDADE	4,0000	451.000,0000	1.804.000,0000
<b>TOTAL:</b>							1.804.000,0000

**Código** **Credor**  
59612 JGS COMERCIO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS, IMPLEMENTOS E SERVICOS LTDA

<b>Item</b>		<b>Descrição do Item</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Val. Unitário</b>	<b>Val. Total</b>
4	ADJUDICADO	PODADOR, SISTEMA CORTE:LÂMINA, TIPO MOTOR:Â COMBUSTÃO, POTÊNCIA MOTOR:1,4 KW, CILINDRADA MOTOR:36,3 CC, TIPO COMBUSTÍVEL:GASOLINA, COMPRIMENTO LÂMINA:30 CM, APLICAÇÃO:ÁRVORES.	VULCAN	UNIDADE	4,0000	1.130,0000	4.520,0000
<b>TOTAL:</b>							4.520,0000

**Código** **Credor**  
59614 LUZERNA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

<b>Item</b>		<b>Descrição do Item</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Val. Unitário</b>	<b>Val. Total</b>
1	ADJUDICADO	DISTRIBUIDOR CALCÁRIO, MATERIAL:PLÁSTICO, CAPACIDADE:600 KG, APLICAÇÃO:AGRICULTURA, TIPO:ACIONAMENTO POR TOMADA FORÇA E LEVANTE HIDRÁULICO.	CREMASCO	UNIDADE	1,0000	4.300,0000	4.300,0000
2	ADJUDICADO	ROÇADEIRA AGRÍCOLA, LARGURA CORTE:1,70 M, ALTURA CORTE:2,5 A 20 CM, TIPO ENGATE:3 PONTAS, REGULAGEM CORTE:SAPATAS LATERAIS E RODA TRASEIRA, TIPO DIREÇÃO:CARDÃ, QUANTIDADE FACAS:2 UN.	ITALIA MAQUINAS IT 1700RH	UNIDADE	2,0000	8.600,0000	17.200,0000
<b>TOTAL:</b>							21.500,0000

**Código** **Credor**  
59615 M A M VIDAL LTDA

<b>Item</b>		<b>Descrição do Item</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Val. Unitário</b>	<b>Val. Total</b>
3	ADJUDICADO	ARADO, TIPO:REVERSÍVEL HIDRÁULICO, MÉTODO TRAÇÃO:TRATOR, PROFUNDIDADE SULCO:250 MM, POTÊNCIA REQUERIDA:75 CV, QUANTIDADE DISCO:3 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RODA GUIA, DIÂMETRO DISCO:28 POL.	ARBFF	UNIDADE	2,0000	16.000,0000	32.000,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA  
SISTEMA DE PREGÃO - Exercício: 2024  
PREGAO ELETRONICO  
Mapa de Apuração

Página: 2/2  
DEMÉTRIUSGIL  
18/09/2024 10:14:20

PREGAO	Solicitação	Processo Administrativo	Data Abertura	Hora Abertura	Data Certame
000011/2024	000665/2024	00000362/2024	04/09/2024	09:00	04/09/2024

**TOTAL:** 32.000,0000

**Código Credor**  
59616 VINCITA COMERCIO DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA

Item	Descrição do Item	Marca/Modelo	Unidade	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total	
6	ADJUDICADO	PLANTADEIRA, TIPO ENGATE:HIDRÁULICO CATEGORIA I E II, CONFIGURAÇÃO:RÍGIDA, TIPO LINHA:ESTREITA, QUANTIDADE LINHAS:6 UN, ESPAÇAMENTO ENTRE LINHAS:15 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM ADUBADEIRA	JUMIL JM2040 06 LINHAS	UNIDADE	1,0000	35.400,0000	35.400,0000

**TOTAL:** 35.400,0000

**TOTAL GERAL:** 1.897.420,0000

DEMÉTRIUS GIL  
Pregoeiro(a) Oficial

Jessica Thaina dos Santos  
Equipe de Apoio

Kézia Teles Gonçalves  
Equipe de Apoio